
令和 ３年 １０月 ８日

保護者の皆様へ

紀の川市立池田小学校 校長 上野 大雄

授業参観・学級懇談会及び学校開放のお知らせ

秋冷の候､保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、本校教育並びに育友会活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、授業参観並びに学級懇談会を下記の日程で実施します。新型コロナウイルス感染防止

を一番に考え、授業参観を下記の日程で２日間に分けて実施します。授業参観及び学級懇談会

は、密を避けるため、今回も各ご家庭一名の参加とさせていただきます。（参観いただけなか

ったご家族のみなさまは、１１月の学校開放時にご参観ください。）参観していただきます日

につきましては、兄弟が同じ日になるように配慮し、均等に２日に分散します。

詳しい日程、詳細につきましては、後日お知らせします。

また、１１月は下記の日程で学校開放を行います。職員室前で受付を行いますので、来校の

際には職員室にお声かけ下さい。また、教室等で密の状態になってしまった場合は、こちらか

らお声がけをすることもありますので、ご了承ください。

なお、本年度は新型コロナウイルス感染防止のため、地域の方にはお声がけせず保護者さま

のみの参加とさせていただきます。何卒ご理解下さいますようお願い申し上げます。

記

授業参観・懇談会

○日 時 令和３年１１月 ９日（火）・１０日（水）２日間

授業参観 １３：３５～１４：２０

学級懇談会 １４：３０～

◎２日間は５時間目終了後、一斉下校です。水曜日も通常日課で行います。

◎駐車場は運動場です。西門からお入りください。

自転車・単車で来られる方は、北門から入り体育館南側の駐輪場に置いてください。

学校開放

○公開授業 令和３年１１月１日（月）～１１月２６日（金）

※全学級で授業を公開しています。（ただし、テスト等については参観不可）

◎駐車場は校舎北側をご利用ください。（来校の際は校門ｲﾝﾀｰﾎﾝでお知らせください。）

その他

◎ご来校されます前に検温し、各教室や職員室前に用意した出席表にご記入ください。

また必ずマスクの着用の上、アルコール消毒にご協力ください。咳・発熱の症状があ

る方は、ご来校をお控えください。

◎各自スリッパをご持参ください｡

◎来校者名札をお配りしますので、校内に入る時に着用してください。


